

Ejendomsudvikling Syd ApS

Mølletoften 26
6430 Nordborg

CVR-nummer: 35 40 57 04

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2022

Dirigent:


Christian Petersen Gehrt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af ejendomsprojekter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -50.921 og status balancerer med kr. 844.594 med en egenkapital på kr. -337.552.

Der har i indeværende regnskabsår været begrænsede aktiviteter i udvikling af igangværende ejendomsprojekt.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er fortsat forventninger om øget aktivitet med udvikling af igangværende ejendomsprojekt, som ved videresalg eller færdiggørelse forventes at indbringe et positivt resultat der også forventes at reablere virksomhedskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-16.638	-22
Andre finansielle omkostninger	-34.283	-32
RESULTAT FØR SKAT	-50.921	-54
ÅRETS RESULTAT	-50.921	-54
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-50.921	-54
DISPONERET I ALT	-50.921	-54

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Investeringsejendomme	570.010	570
Materielle anlægsaktiver under udførelse	267.710	268
Materielle anlægsaktiver	837.720	838
ANLÆGSAKTIVER	837.720	838
Likvide beholdninger	6.874	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.874	5
AKTIVER	844.594	843

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-417.552	-366
EGENKAPITAL	-337.552	-286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	11
Anden gæld	1.172.147	1.118
Kortfristede gældsforpligtelser	1.182.146	1.129
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.182.146	1.129
PASSIVER	844.594	843

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen